令和３年９月１０日

保護者様

                             目黒区立東山中学校

                             校長  田 原 弘 一

目黒区連合体育大会中止に伴う予定変更のお知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

  さて、緊急事態宣言期間延長に伴い、９月２８日に予定していた目黒区連合体育大会

は、中止となりました。生徒が厳しい暑さの中、放課後の練習に一生懸命取り組んでい

ただけにとても残念です。

９月２５日（土）の生き方教室は予定通り実施、学校公開はしません。また、振替休

業日、給食の日程を下記の通り変更しますので、よろしくお願いします。

記

  変 更 後 変 更 前

月 日 給食 内 容 給食 内 容

９月２５日（土） 〇 土曜授業（生き方教室）

学校公開なし

○ 土曜授業（生き方教室）

 学校公開

  ２６日（日）

  ２７日（月）  9/25（土）振替休業日 ○ 通常授業

  ２８日（火） ○ 通常授業 弁当 区連体

  ２９日（水） なし 予行 １２：００下校  9/25（土）振替休業日

  ３０日（木） ○ 運動会準備（午後） ○ 運動会準備（午後）

１０月１日（金） 弁当 運 動 会 弁当 運 動 会

   ２日（土）

   ３日（日）

   ４日（月） 〇 通常授業 運動会予備日 〇 通常授業 運動会予備日

   ５日（火） ○ 通常授業 運動会予備日 ○ 通常授業 運動会予備日

   ※９月２８日（火）の給食の献立の内容は、２７日（月）の献立（回鍋肉丼）と

なりますので、食物アレルギーで持参食がある生徒はご注意ください。